
               
 
 
 
       
 
 
 
 

 

ZPRAVODAJ č.4 – 19.4.2015 
 
V plném běhu je jarní část Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé kopané.  V první lize dosud vedoucí Bidlo 
poprvé lehce klopýtlo, když ve šlágru kola remizovalo s bojovným Red Dogs Kal 2 : 2. Buvolss Nýrsko dokázal 
potvrdit svou formu v utkání proti Vilyž teamu a bodově se dotáhl na vedoucí Bidlo. Fireballs Klatovy musel v 
Chlistově skousnout svou letošní první porážku, na vedoucí dvojici tak po čtvrtém kole ztrácí jeden bod. Z 
posledního místa se po výhře nad Černým uhlím odpoutala Modrá nudle, poslední je tak po remíze 2 : 2 s 
Magicem Norton Milence. Pro tým Milenců se jedná o letošní první bodový zisk. 
Tabulce druhé ligy i po čtvrtém kole bez ztráty bodu kralují týmy Veterans Chlistov a Mušlák team. Mušlák team 
přivítal v Klatovech mochtínskou Křeč, ta bojovala, ale nakonec byla poražena výsledkem 6 : 2. Chlistovští 
Veteráni profesorsky přehráli poslední tým tabulky Tady a teď výsledkem 1 : 4. Geroj dokázal přehrát Smrk a na 
vedoucí duo ztrácí tři body. Čtvrté místo patří po výhře nad  Divadlem snů Formance Rozvoj. 
V tomto kole došlo na první disciplinární tresty. Jeden bod z tabulky byl odečten týmu SK Chlistov, neboť se 
jejich delegovaný rozhodčí nedostavil k odpískání utkání, jeden zápas bude odpočívat hráč SK Chlistov Pavel 
Zahálka za udělenou červenou kartu v utkání proti Fireballs Klatovy.   
 

1.liga 
 

4.kolo 
 

SK Chlistov - Fireballs Klatovy     5 : 3 ( 1 : 1 )    
Branky : Lužný 2 (31.,45.), vlastní (7.), Vizinger P. ml. (41.), Vraný (50.) - Matějka (21.), 
Hromada (35.), Pacholík H. (35.) 
Žlutá karta : 13. Pavel Zahálka ( SK Chlistov) – úmyslná ruka 
Červená karta :  38. Pavel Zahálka (SK Chlistov) – zatažení za dres (udělena po druhé ŽK) 
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jakub Lužný (SK Chlistov) 
 
Velmi vyrovnané utkání, ve kterém měli více ze hry domácí, paradoxně i v době kdy hráli v 
oslabení. První půle skončila zaslouženou remízou 1 : 1, do druhé půle lépe vstoupili domácí, 
kteří od 31.minuty vedli 2 : 1, hosté však brankami Hromady a Pacholíka dokázali otočit na 2 
: 3. To však bylo z jejich strany brankově všechno, domácí přidali a do konce utkání zápas 
otočili na konečných 5 : 3. Nejlepším hráčem utkání byl po zásluze vyhlášen domácí Lužný, 
autor dvou branek. 
 
Vilyž team Klatovy  - Buvolss Nýrsko     0 : 2  ( 0 : 1 )    
Branky : Šlehofer (19.), Frous (26.) 
Žlutá karta : 38. Jan Hulec (Vilyž team Klatovy) – nesportovní chování 
Rozhodčí : z lidu, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu SK Chlistov 
Nejlepší hráč utkání : Ivan Gašpár (Vilyž team Klatovy) 



 
Přáním domácích před utkáním jistě bylo navázat na minulou výhru v Milencích, hosté však 
do Klatov přijeli v plné síle a tak se hned od úvodního hvizdu strhla na hřišti velká bitva. Na 
branku se čekalo až do 19.minuty, kdy se poprvé trefil za záda výborného gólmana domácích 
Gašpára Šlehofer. Hned v úvodu druhé půle zvýšil na 0 : 2 hostující Frous, domácí se však 
nepoložili a nadále bojovali. Na gólmana Loskota však do konce utkání nevyzráli a tak 
nakonec i přes obětavý výkon prohráli.  
 
Magic Klatovy  - SK Norton Milence   2 : 2 ( 0 : 1 ) 
Branky : Nejdl (35.), Rath (40.) - Bořánek 2 (20.,31.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Domácí sice byli po celý zápas lepší jak v kombinaci tak v pohybu na hřišti, ale nakonec byli 
rádi za konečnou remízu 2 : 2.  Hosté totiž byli hodně produktivní v koncovce a své šance na 
rozdíl od domácích proměňovali. V 31.minutě vedli 0 : 2, domácí nakonec brankami Nejdla a 
Ratha vybojovali alespoň remízu. 
 
Modrá nudle Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy   3 : 0  ( 2 : 0 ) 
Branky : Šmolc J. st. (8.), Špaček L. (13.), Farný (46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc st. (Modrá nudle Klatovy) 
 
Domácí dokráčeli ke své první letošní výhře postupně, oporou jim byl opět gólman Baštář, 
který navíc v tomto utkání dokázal udržet čisté konto. Hosté se sice snažili, ale domácí utkání 
zvládli i po taktické stránce.  
   
Red Dogs Kal  - AFK Bidlo     2 : 2  ( 2 : 2 ) 
Branky : Urban (13.), Šlégl (19.) - Johánek 2 (8.,14.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Marek Johánek (AFK Bidlo)     
 
Hosté byli nejprve lepším týmem a šli brzy do jednobrankového vedení. Poté se však hra i 
skóre vyrovnaly. Před koncem první půle se zranil domácí gólman Vintr a tak ho musel 
nahradit hráč z pole Hájek. Ve druhé půli na obou stranách přibyly emoce a ubylo šancí, takže 
se nakonec poločasový výsledek 2 : 2 už nezměnil. 
 
 
 
 
 
 
Tabulka 1.ligy po 4.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Bidlo 4 3 1 0 25 : 4  10 
2. Buvolss  Nýrsko  4 3 1 0 11 : 3 10 



3. Fireballs Klatovy     4 3 0 1 18 : 12 9 
4. Red Dogs Kal   4 2 1 1 12 : 8 7 
5. SK Chlistov  4 2 1 1 14 : 10 6 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 4 1 1 2 3 : 7 4 
7. Modrá nudle Klatovy 4 1 0 3 5 : 12 3 
8. Vilyž team Klatovy  4 1 0 3 7 : 18 3 
9. Magic Klatovy  4 0 2 2 9 : 21  2 
10. SK Norton Milence 4 0 1 3 3 : 12 1 

Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 

2.liga 
 

4.kolo 
 
Tady a teď Nýrsko  - Veterans SK Chlistov     1 : 4  ( 0 : 2 ) 
Branky : Flor (46.) - Sukovatý 3 (9.,25.,32.), Juřina O. (27.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Václav Bulka  (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : O. Sukovatý (Veterans SK Chlistov) 
 
Zkušení hosté nechali domácí s plnou soupiskou doslova vybláznit. Hosté ze zajištěné obrany 
vyráželi do smrtících brejků, tato taktika jim přinesla poločasové vedení 0 : 2. Domácí do 
druhého poločasu vstoupili lépe, jenže v 27.minutě je zmrazil Juřina, když pohotově 
přehlavičkoval gólmana domácích Faita. Domácí se opět vzpamatovali až v poslední 
desetiminutovce, kromě branky Flora se však žádná další střela neujala. Ty buď končili v 
náručí gólmana hostí Müllera, nebo se domácí utopili ve vlastních nepřesnostech. 
 
AFK Geroj Klatovy  - ST Smrk Klatovy     4 : 1  ( 3 : 1 ) 
Branky : Nový (1.), Kopecký (8.), Štancl (13.), Ponocný (28.) - Novák (6.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Vlastimil Plánička (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Martin Štancl (AFK Geroj Klatovy) 
 
Zápas sotva začal a domácí po třiceti sekundách po brance Nového vedli 1 : 0. V 6.minutě 
napřáhl hostující Novák a vyrovnal na 1 : 1. Velmi rychlý a oboustranně hodně důrazný první 
poločas nakonec vyhráli poměrem 3 : 1 šťastnější domácí. Druhá půle přinesla už pouze 
branku Ponocného z 28.minuty, závěr utkání si už zkušení domácí pohlídali. 
 
 
 

Divadlo snů Klatovy  - APH Formanka Rozvoj    1 : 2  ( 1 : 1 ) 
Branky : Majer (20.) - Vacík (23.), Schweigl (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pavel Šilhavý (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Dominik Schweigl (APH Formanka Rozvoj) 
 
Opět skoro kompletní domácí předvedli se svým soupeřem v první půli naprosto vyrovnanou 
partii, ze které odešli do přestávky s remízou 1 : 1. Ve druhé půli hosté postupně svou hru 



zlepšili a tak se nakonec dočkali zasloužené výhry 1 : 2. Autorem rozdílové branky byl 
Dominik Schweigl, kterého rozhodčí utkání označil i mužem utkání. 
 
Mušlák team  - PS Křeč Mochtín   6 : 2  ( 2 : 2 ) 
Branky : Toman Z. 3 (3.,45.,47.), Fait 3 (15.,34.,37.) - Šup J. (5.), Šafránek J. st. (20.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Kodeš (Mušlák team) 
 
Kombinačně hrané utkání se šancemi na obou stranách, s tím rozdílem, že domácí řadu svých 
šancí dokázali proměnit, hosté naopak často ztroskotali na výborně hrajícím gólmanu 
Kodešovi. Mušlák team tak nezaváhal ani ve čtvrtém utkání v řadě, hattrickem se v tomto 
utkání předvedli Zbyněk Toman a Zbyněk Fait. 
 
Rychlá rota Klatovy  - SH Bukvy Tokio    2 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Vejskal (40.), Janda (41.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Vejskal (Rychlá rota Klatovy) 
 
Utkání bylo po dohodě týmů a souhlasu rozhodčího odehráno bez brankových sítí, neboť se 
sokolský správce hřiště někde zatoulal. Hrál se prvotřídní fotbal, nahoru - dolů, v první půli 
oba týmy dokázali dvakrát nastřelit tyč. Vyrovnaný zápas, kterému by na konci slušela remíze 
rozhodl v 40.minutě domácí dříč Vejskal, který krásnou střelou z voleje překonal gólmana 
hostí Melichara. O minutu později pečetil výhru Rychlé roty Janda.  
 
Tabulka 2.ligy po 4.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team  4 4 0 0 23 : 5  12 
2. Veterans SK Chlistov    4 4 0 0 13 : 6  12 
3. AFK Geroj Klatovy 4 3 0 1 15 : 10 9 
4. APH Formanka Rozvoj     4 2 1 1 8 : 7 7 
5. ST Smrk Klatovy   4 2 0 2 8 : 6 6 
6. Rychlá rota  Klatovy  4 2 0 2 8 : 7 6 
7. PS Křeč Mochtín  4 1 0 3 13 : 14 3 
8. SH Bukvy Tokio 4 0 2 2 2 : 6 2 
9. Divadlo snů Klatovy 4 0 1 3 5 : 14 1 
10. Tady a teď 4 0 0 4 2 : 22 0 

 
 

 
Disciplinární trest :  
 
Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Pavel Zahálka (SK Chlistov) – stop na 1 utkání za udělenou červenou kartu.  
 
Další  program :    
 



1.liga 
 
5.kolo ---- 23.-24.5.2015 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
021 Fireballs – Modrá nudle Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 Red Dogs 
022 AFK Bidlo – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT SO   12,00 Buvolss N. 
023 Red Dogs – Norton Milence Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 AFK Bidlo 
024 Buvolss Nýrsko - Magic Nýrsko NE   10,00 Vilyž team 
025 ANFK Černý uhlí -. Vilyž team Masarykova ZŠ,KT SO   15,00 Fireballs 

 
2.liga 

 
5.kolo ---- 23.-24.5.2015 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
111 PS Křeč Mochtín – Divadlo snů Mochtín NE   13,00 ST Smrk 
112 ST Smrk – Mušlák team Sokol.stadion,KT NE   10,30 Tady a teď 
113 Veterans Chlistov - AFK Geroj Chlistov SO   17,00 PS Křeč 
114 Bukvy Tokio – Tady a teď Točník NE   14,00 Mušlák team 
115 Formanka Rozvoj – Rychlá rota Pod Vodojemem,KT SO     9,00 Veterans 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 
 
 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé 

kopané 
 

 
 
 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2015 v malé 

kopané 
 



                                              
 

 
 

 


